

28.5.18

הודעה לעיתונות

**רווח נקי של 137 מיליון ש"ח ברבעון הראשון של 2018
הרווח הנקי בנטרול סעיפים בעלי אופי חד פעמי הגיע ל-169 מיליון ש"ח
גידול של 22.5% לעומת הרבעון המקביל אשתקד**

הסעיפים העיקריים שנוטרלו : הוצאות שכר בעלי אופי חד פעמי בסך של 45 מיליון ש"ח
בגין הפרשה לתביעות עובדי הבנק למענק
וכן הוצאה של 24 מיליון ש"ח בגין מהלכי התייעלות באוצר החייל

**התשואה להון - 7.2%
התשואה להון בנטרול הסעיפים בעלי אופי חד פעמי - 9%
בהשוואה ל-7.7% בתקופה המקבילה אשתקד**

**האשראי לציבור צמח בשיעור של 1.9% במהלך הרבעון הראשון
וב- 5% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד :
מגזר משקי בית ובנקאות פרטית - צמיחה של 10.1%
מגזר עסקים בינוניים - 10.5%, עסקים קטנים - 6%**

צמיחה של 13.5% בנכסי לקוחות הבנק

**גידול של 9.6% ברווח המימוני מפעילות שוטפת
בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד**

יחס היעילות בנטרול סעיפים בעלי אופי חד פעמי הגיע ל- 69.2%
לעומת 71.9% בשנת 2017. ללא הנטרול של ההשפעות כאמור לעיל -74.8%

**יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון - 10.07%
יחס ההון הכולל - 13.36%**

סמדר ברבר צדיק, מנכ"ל קבוצת הבינלאומי: "תוצאות הרבעון משקפות את המשך צמיחת הקבוצה וכן כוללות הפרשה בגין צעדי התייעלות עתידיים שימשיכו וישפרו את יעילות הקבוצה, את איתנותה ואת יכולתה להתחרות בזירה הבנקאית".

רווחיות

הנתונים הכספיים של הרבעון הראשון משקפים רווח נקי של 137 מיליון ש"ח, ירידה של 17.5% ביחס לרבעון המקביל אשתקד. התשואה להון הגיעה ל- 7.2%.
 הרווח הנקי בנטרול סעיפים בעלי אופי חד פעמי הגיע ל-169 מיליון ש"ח, גידול של 22.5% לעומת הרבעון המקביל אשתקד. התשואה להון בנטרול רכיבים אלה מגיעה ל-9% בהשוואה ל-7.7% בתקופה המקבילה אשתקד.

ברבעון הראשון של השנה נרשמו הוצאות שכר בעלי אופי חד פעמי בסך של 45 מיליון ש"ח בגין הפרשה לתביעת עובדי הבנק למענק. הבנק הגיש ערעור על הפסיקה וכן נתקבל צו עיכוב ביצוע. השפעה של הפרשה זו על התשואה להון היא קיטון של כ-1.5%. בנוסף נרשמה הוצאה בסך של 24 מיליון ש"ח בגין הפרשה למהלכי התייעלות באוצר החייל. השפעה על התשואה להון היא קיטון של כ-0.8%. השפעת שני גורמים אלה על התשואה להון מגיעה לכ- 2.3%. בקיזוז רווח ממכירת בניין הבנק בשוויץ מגיעה השפעת הגורמים החד פעמיים על התשואה להון ל-1.8%.

רווחיות בנטרול סעיפים בעלי אופי חד פעמי

Q1.2017	Q1.2018	(במיליוני ₪)
166	137	רווח נקי לתקופה
להלן פירוט השפעות נטו ממש:		
28	13	רווח ממכירת הבניין בשוויץ, אשתקד בניין משרדים בת"א
-	(29)	הפרשה לתביעות עובדים למענק
-	(16)	הפרשה בגין מהלכי התייעלות באוצר החייל
138	169 ↑ +22.5%	רווח בנטרול השפעות חד פעמיות
7.7%	9.0% ↑	תשואה (בנטרול השפעות חד-פעמיות)
68.8%	74.8%	יחס יעילות
71.9%	69.2% ↓	יחס יעילות בנטרול השפעות חד-פעמיות

צמיחה

הרווח המימוני מפעילות שוטפת גדל ב-9.6% (54 מיליון ש"ח) והסתכם ב-618 מיליון ש"ח, גידול שנובע מגידול בהיקפי הפעילות, בעיקר מצמיחת תיק האשראי.

צמיחת הקבוצה ניכרת גם בצמיחת האשראי לציבור שגדל ב-5% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד וב-1.9% במהלך הרבעון הראשון של השנה והסתכם ב-81,904 מיליון ש"ח. הגידול מאופיין בהמשך פיזור האשראי וניכר בעיקר בצמיחה של 10.1% באשראי למשקי בית ובנקאות פרטית ביחס לתקופה המקבילה אשתקד (2.7% ברבעון הראשון של השנה), 10.5% בעסקים בינוניים (0.7% ברבעון הראשון של השנה) ו-6% בעסקים קטנים (5% ברבעון הראשון).

התייעלות

יחס היעילות בנטרול סעיפים בעלי אופי חד פעמי הגיע בסוף הרבעון הראשון ל- 69.2% לעומת 71.9% בתקופה המקבילה אשתקד . ללא הנטרול מגיע יחס היעילות ל-74.8%.

ב-23 במאי נחתם הסכם למכירת בניין מטה אוצר החייל. הרווח ממכירת הזכויות מסתכם ב-37 מיליון ש"ח נטו וצפוי להירשם עם השלמת העסקה בדוחות הרבעון השני.

איתנות פיננסית

נמשכת מגמת העלייה **בהון המיוחס לבעלי מניות** הבנק שצמח ב-4.2% ל-7,772 מיליון ש"ח. יחס **הון עצמי רובד 1** הגיע ל-10.07%, ויחס **ההון הכולל** ל-13.36%.

שיעור **ההוצאות בגין הפסדי אשראי** מסך האשראי לציבור עמד ברבעון על 0.13%.

דירקטוריון הבנק החליט על **חלוקת דיבידנד** בסך של 60 מיליון ש"ח.

סמדר ברבר-צדיק מנכ"ל קבוצת הבינלאומי: "תוצאות הרבעון הראשון של השנה משקפות את המשך צמיחת הקבוצה, צמיחה שניכרת מזה רבעונים רבים. הצמיחה משתקפת הן בהמשך מגמת הגידול של תיק האשראי והן בצמיחת תיק נכסי הלקוחות. בד בבד מקפיד הבנק לשמור על חוסנו הפיננסי ורמת הסיכון המידתית, תוך כדי בגידול בהכנסות הבנק.

תוצאות הרבעון כוללות הפרשה בגין צעדי התייעלות עתידיים באוצר החייל שימשיכו וישפרו את יעילות הקבוצה, את איתנותה ואת יכולתה להתחרות בזירה הבנקאית, בעיקר במגזר משקי בית ועסקים קטנים".

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

לשנה שנתית ביום 31 בדצמבר	שלושת החודשים שנסתיימו ביום 31 במרס		יחסים פיננסיים עיקריים
	2017	2018	
		באחוזים	
			מדדי ביצוע
9.1%	9.3%	7.2%	תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק ⁽¹⁾
0.5%	0.5%	0.4%	תשואה לנכסים ⁽¹⁾
10.38%	10.12%	10.07%	יחס הון עצמי רובד 1
5.50%	5.54%	5.56%	יחס מינוף
123%	128%	120%	יחס כיסוי נזילות
69.5%	68.8%	74.8%	יחס יעילות
70.0%	71.9%	69.2%	יחס יעילות בנטרול רכיבים מסוימים
			מדדי איכות אשראי
1.03%	1.05%	1.02%	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור
0.95%	1.20%	0.91%	שיעור חובות פגומים או בפיגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור
155%	111%	162%	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור פגום
0.18%	0.30%	0.08%	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾
0.15%	0.17%	0.13%	שיעור הוצאות בגין הפסדי אשראי מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾

לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 31 במרס	2017	2018	במיליוני ש"ח	נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד
562	584	הכנסות רבית, נטו	הכנסות רבית, נטו	
34	27	הוצאות בגין הפסדי אשראי	הוצאות בגין הפסדי אשראי	
388	401	הכנסות שאינן מרבית	הכנסות שאינן מרבית	
334	338	מזה: עמלות	מזה: עמלות	
654	737	הוצאות תפעוליות ואחרות	הוצאות תפעוליות ואחרות	
403	*446	מזה: משכורות והוצאות גלוות	מזה: משכורות והוצאות גלוות	
1.65	1.37	רווח נקי בסיסי למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)	רווח נקי בסיסי למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)	

* כולל הפרשה לתביעת עובדי הבנק למענק עקב השלכות פסק דין שניתן בקשר לתביעת ועד המנהלים.

ליום	31 במרס 2017	31 במרס 2018	במיליוני ש"ח	נתונים עיקריים מהמאזן
39,186	30,255	34,481	מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים	
10,238	14,675	10,471	ניירות ערך	
80,378	77,993	81,904	אשראי לציבור, נטו	
127,333	120,442	124,566	סך כל ההתחייבויות	
1,133	716	359	מזה: פקדונות מבנקים	
113,511	106,198	111,913	פקדונות הציבור	
5,249	5,575	4,980	אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים	
7,756	7,456	7,772	הון המיוחס לבעלי מניות הבנק	

ליום	31 במרס 2017	31 במרס 2018	במיליוני ש"ח	נתונים נוספים
309	70	95	דיבידנד למניה (באגורות)	
1.0%	1.0%	1.0%	יחס עמלות לסך הנכסים (באחוזים) ⁽¹⁾	

(1) על בסיס שנתי.